
HSP Reusstal SKG & agilitysports



Rangliste Jumping Medium 3


Richter:

 Eva Pfister



Länge:

 141

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 33  (1.15)



Geschw.:
 
 4.27 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 169

 3942

 Hundt Stephanie

 AT The Frisbees - 

 3

 28.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fly

 Sheltie

 5.02



2

 168

 5517

 Binder Eve

 ATE Microdogs

 3

 29.57

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Blaze

 Mittelpudel

 4.77



3

 167

 4542

 Munz Claudia

 SKBS

 3

 38.06

 0

 0

 5.06

 5.06

 v 
 
Flayo

 Sheltie

 3.70



4

 161

 5962

 Gloor Ursula

 AT Züri-West

 3

 39.32

 0

 0

 6.32

 6.32

 sg
 
Fuga

 Perro de Agua 

 3.59



5

 159

 6139

 Brügger Yvonne

 ATE Microdogs

 3

 35.39

 0

 1

 2.39

 7.39

 sg
 
Loony

 Mischling

 3.98



6

 162

 4035

 Arnold Claudia

 KV Wolhusen

 3

 46.03

 0

 0

 13.03

 13.03

 sg
 
Leika

 Appenz. X

 3.06



7

 170

 6153

 Gabban Sandra

 Border Collie Club 

 3

 46.46

 0

 0

 13.46

 13.46

 sg
 
Flash

 Border-Mix

 3.03



888

 160

 5455

 McMinn Lina

 i-d-s Racce Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bruce

 Parson Jack-

 0.00



888

 163

 4978

 Meier Nadine

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Duke

 Sheltie

 0.00



888

 164

 6157

 Bieri Simona

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Phoebe

 Sheltie

 0.00



888

 165

 5695

 Schatt Peter

 i-d-s- Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Maestro-

 Kooikerhondje

 0.00



888

 166

 5059

 Giel Jitka

 AT Tannenhof 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Netty

 X

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (25.00%)

 Schnellste Zeit:

 28.09 sec



Sehr gut:

 4 (33.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.02 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 28.09 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 5 (41.67%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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